



VAŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNĚ

NAŠE ZNAČKA  
1 407/OT/13/SOVYŘIZUJE / LINKA  
Soprová/165KARLOVY VARY  
26.6.2013

## Poskytnutí informací ve smyslu zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Na technický odbor se obrátil žadatel s dotazem, týkajícím se poskytnutí informací o zajištění služeb v oblasti nakládání s odpady a péči o komunikace a veřejnou zeleň viz.tabulka v příloze.

### Konkrétně se žadatel dotazoval na:

#### 1. Název a identifikační číslo subjektu, který v současnosti zajišťuje pro Vaši obec služby v oblasti nakládání s odpady a péče o komunikace a veřejnou zeleň.Jmenovitě se jedná o:

- a) službu svozu směsného komunálního odpadu (kat.č.20 03 07)
- b) službu svozu separovaných odpadů (papír – kat.č. 20 01 01, sklo – kat.č. 20 01 02, plasty – kat.č. 20 01 39)
- c) službu svozu objemného odpadu ( kat.č. 20 03 07)
- d) službu svozu nebezpečných odpadů ve skupině 20Katalogu odpadů
- e) službu zimní údržby komunikací
- f) službu letní údržby komunikací
- g) službu údržby veřejné zeleně

#### 2. Datum vypršení platnosti uzavřených smluv se subjekty zajišťujícími služby dle bodu 1. výše.

### V odpovědi bylo uvedeno:

Poskytnutí informací ve smyslu zákona č.106/1999 Sb., o svobodné přístupu k informacím

Vážený pane,

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací ve smyslu zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, týkající se zajištění služeb v oblasti nakládání s odpady a péči o komunikace a veřejnou zeleň viz.tabulka v příloze.

Ing. Eva Pavlasova

Vedoucí technického odboru

počet listů dokumentu

počet příloh: 1

počet listů příloh

| Služba                      | Název subjektu poskytujícího službu   | IČ subjektu poskytujícího službu | Datum vypršení platnosti a účinnosti smlouvy                               |
|-----------------------------|---|----------------------------------|--|
| Svoz komunálního odpadu     | MARIUS PEDERSEN, a.s.<br>AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.                  | 42194920<br>49356089             | dobu neurčitou<br>účinnost 1.8.1997<br>dobu neurčitou<br>účinnost 1.8.1997 |
| Svozu separovaných odpadů   | REPUK s.r.o.  | 18225489                         | na dobu určitou<br>do 31.12.2021<br>účinn. 28.9.1998                       |
| Svoz velkoobjemových odpadů | AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.   | 49356089                         | na dobu určitou<br>do 2.11.2013<br>účinn. 21.3.2013                        |
| Svoz nebezpečných odpadů    | MARIUS PEDERSEN, a.s.   | 42194920                         | na dobu neurčitou<br>účinnost 1.1.1999                                     |
| Zimní údržba komunikací     | AVE CZ odpad. hosp. s.r.o.<br>PRÁVA LAZ. PÁRKŮ, p.o.<br>* KOLNA A VYJEHAJKA * | 49356089<br>00871982<br>-        | do 30.10.2014 / účinn. 1.1.2004<br>- dobu neurčitou - účinn. 1.8.2009<br>- |
| Letní údržba komunikací     | AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.   | 49356089                         | na dobu určitou<br>do 30.10.2014<br>účinnost 1.1.2004                      |
| Údržby veřejné zeleně       | PRÁVA LAZENÍKÝCH PÁRKŮ, p.o.  | 00871982                         | na dobu neurčitou<br>účinnost 1.8.2009                                     |

\* ZIMNÍ ÚDRŽBA KOMUNIKACÍ A VYJEHAJKA KOLNA - JE VÝSLEDKEM RIZENÍ: PLATNOST - HODPA) AŽ ZŘEZENÍ NAŘEDUJÍCÍHO. LOKU